
Dyscyplina Konkurencja Miejsce Nazwisko Imię rok ur. Klub województwo pkt medal wynik wynik 2 uwagi IDKlubu WOJ

19-wioślarstwo K- 1x 1 Solarska Anna 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 9 z 8:37.43 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 1x 2 Głód Barbara 2007 UKS MILENIUM Wrocław dolnośląskie 7 s 8:42.84 FIN A DŚL

19-wioślarstwo K- 1x 3 Czaja Zuzanna 2008 UKS 1993 Kraków małopolskie 6 b 8:46.13 FIN A MŁP

19-wioślarstwo K- 1x 4 Gosztyła Laura 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 5 8:53.89 FIN A MŁP

19-wioślarstwo K- 1x 5 Grześkowiak Emily 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 5 9:02.43 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 1x 6 Polasik Zuzanna 2008 Bydgoski Klub Wioślarek ydgoszcz kujawsko-pomorskie 4 9:14.69 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 1x 7 Dolna Daria 2008 PTW Płock mazowieckie 4 9:02.84 FIN B MAZ

19-wioślarstwo K- 1x 8 Markiewicz Lidia 2007 PRC Poznań wielkopolskie 3 9:17.91 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 1x 9 Modrzejewska Kinga 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 3 9:22.80 FIN B ZPM

19-wioślarstwo K- 1x 10 Gruba Zuzanna 2008 UKS PUMA Ostróda warmińsko-mazurskie 2 9:26.92 FIN B WM

19-wioślarstwo K- 1x 11 Bala Weronika 2007 UKS MILENIUM Wrocław dolnośląskie 2 9:30.55 FIN B DŚL

19-wioślarstwo K- 1x 12 Kapuśniak Antonina 2008 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 2 9:34.50 FIN C DŚL

19-wioślarstwo K- 1x 13 Ignaszak Antonina 2008 KTW Kalisz wielkopolskie 1 9:40.24 FIN C WLP

19-wioślarstwo K- 1x 14 Mocek Oliwia 2008 KW GOPŁO Kruszwica kujawsko-pomorskie 1 9:43.04 FIN C KPM

19-wioślarstwo K- 1x 15 Chrobocińska Magdalena 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1* 9:43.10 FIN C *3 start WLP

19-wioślarstwo K- 1x 16 Truszkowska Julia 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 1 9:49.31 FIN C WM

19-wioślarstwo K- 1x 17 Smolańczuk Antonina 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0 9:56.66 FIN C WM

19-wioślarstwo K- 1x 18 Szafrańska Justyna 2008 UKS Ateny Wałcz zachodniopomorskie 0 9:51.70 FIN D ZPM

19-wioślarstwo K- 1x 19 Riess Maria 2008 UKS 1993 Kraków małopolskie 0 9:53.52 FIN D MŁP

19-wioślarstwo K- 1x 20 Kaźmierczak Zofia 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0 9:58.95 FIN D WLP

19-wioślarstwo K- 1x 21 Świątek Klaudia 2007 KS AZS-AWF Poznań wielkopolskie 0 10:09.96 FIN D WLP

19-wioślarstwo K- 1x 22 Iwanów Martyna 2008 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0 10:20.67 FIN D WLP

19-wioślarstwo K- 1x 23 Falgier Julia 2008 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0 10:39.76 FIN D WLP

19-wioślarstwo K- 1x 24 Śron Aleksandra 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0 Elim. WLP

19-wioślarstwo K- 1x 25 Kabacińska Nikola 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0 Elim. WLP

19-wioślarstwo K- 1x 26 Kawala Carmen 2007 GTW Gedania Gdańsk pomorskie 0 Elim. POM

19-wioślarstwo K- 1x 27 Klimczyk Amelia 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 0 Elim. MŁP

19-wioślarstwo K- 1x nskl. Ławniczak Aleksandra 2008 PRC Poznań wielkopolskie 0 DNF Elim. WLP

19-wioślarstwo K- 1x nskl. Mitura Marta 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0 DNF Elim. POM



19-wioślarstwo K- 1x nskl. Kiszkiel Roxana 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 DNS Elim. MAZ

19-wioślarstwo K- 1x nskl. Kamińska Antonina 2007 KS AZS-AWF Poznań wielkopolskie 0 DNS Elim. WLP

19-wioślarstwo K- 2- 1 Graczkowska Julia 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 4,5 z 7:53.07 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 2- 1 Stalkowska Hanna 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 4,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 2- 2 Bala Weronika 2007 UKS MILENIUM Wrocław dolnośląskie 3,5 s 8:03.24 FIN A DŚL

19-wioślarstwo K- 2- 2 Głód Barbara 2007 UKS MILENIUM Wrocław dolnośląskie 3,5 FIN A DŚL

19-wioślarstwo K- 2- 3 Grygiel Maria 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 3 b 8:10.99 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2- 3 Kasprzak Lena 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 3 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2- 4 Nowakowska Kinga 2007 PTW Płock mazowieckie 2,5 8:29.95 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 2- 4 Szymborska Anita 2007 PTW Płock mazowieckie 2,5 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 2- 5 Grygiel Marlena 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2,5 8:58.13 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 2- 5 Wincełowicz Natalia 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2,5 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 2- 6 Kurkowska Wiktoria 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2 8:59.78 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 2- 6 Smyk Zuzanna 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 2- 7 Riess Maria 2008 UKS 1993 Kraków małopolskie 2* 10:35.35 Elim. MŁP

19-wioślarstwo K- 2- 7 Klimczyk Amelia 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 2* Elim. MŁP

19-wioślarstwo K- 2x 1 Czaja Zuzanna 2008 UKS 1993 Kraków małopolskie 4,5 z 7:37.09 FIN A MŁP

19-wioślarstwo K- 2x 1 Gosztyła Laura 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 4,5 FIN A MŁP

19-wioślarstwo K- 2x 2 Frykowska Lena 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 3,5 s 7:37.70 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2x 2 Rybak Maja 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 3,5 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2x 3 Figurska Rozalia 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 3 b 7:42.32 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 2x 3 Królikiewicz Zuzanna 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 3 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 2x 4 Holub Marharyta 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 2,5 7:44.56 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2x 4 Solarska Anna 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 2,5 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2x 5 Rewers Alicja 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 2,5 7:53.51 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2x 5 Grześkowiak Emily 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 2,5 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 2x 6 Zawiślak Helena 2007 MKS nr 2 Warszawa mazowieckie 2 7:58.08 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 2x 6 Zielińska Zuzanna 2007 MKS nr 2 Warszawa mazowieckie 2 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 2x 7 Kowalska Weronika 2007 UKS Ateny Wałcz zachodniopomorskie 2 8:08.98 FIN B ZPM

19-wioślarstwo K- 2x 7 Olejniczak Aleksandra 2007 UKS Ateny Wałcz zachodniopomorskie 2 FIN B ZPM



19-wioślarstwo K- 2x 8 Marcinkowska Weronika 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 1,5 8:21.63 FIN B POM

19-wioślarstwo K- 2x 8 Mitura Marta 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 1,5 FIN B POM

19-wioślarstwo K- 2x 9 Kaźmierczak Zofia 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,5 8:26.87 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 2x 9 Potocka Weronika 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,5 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 2x 10 Majchrzak Michalina 2007 KTW Kalisz wielkopolskie 1 8:28.43 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 2x 10 Ignaszak Antonina 2008 KTW Kalisz wielkopolskie 1 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 2x 11 Lipecka Anna 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 1 8:29.19 FIN B POM

19-wioślarstwo K- 2x 11 Wiśniewska Zuzanna 2008 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 1 FIN B POM

19-wioślarstwo K- 2x 12 Majchrzak Natasza 2008 PRC Poznań wielkopolskie 1 8:31.93 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 2x 12 Markiewicz Lidia 2007 PRC Poznań wielkopolskie 1 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 2x 13 Falgier Julia 2008 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0,5 8:40.97 FIN C WLP

19-wioślarstwo K- 2x 13 Iwanów Martyna 2008 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0,5 FIN C WLP

19-wioślarstwo K- 2x 14 Maśka Karolina 2008 Klub Wioślarski Wir Iława warmińsko-mazurskie 0,5 9:05.33 FIN C WM

19-wioślarstwo K- 2x 14 Pankowska Wiktoria 2008 Klub Wioślarski Wir Iława warmińsko-mazurskie 0,5 FIN C WM

19-wioślarstwo K- 2x 15 Maga Maja 2008 MKS nr 2 Warszawa mazowieckie 0,5* 9:06.97 FIN C *ostatnie MAZ

19-wioślarstwo K- 2x 15 Yarova Daria 2008 MKS nr 2 Warszawa mazowieckie 0,5* FIN C *ostatnie MAZ

19-wioślarstwo K- 4- 1 Szarmach Weronika 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2,25 z ;7:31.40 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4- 1 Bulińska Celina 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2,25 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4- 1 Kuśmider Anna 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2,25 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4- 1 Szczawińska Julia 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 2,25 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4- 2 Maciaszek Aleksandra 2008 PTW Płock mazowieckie 1,75 s 7:32.68 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4- 2 Przybylska Amelia 2008 PTW Płock mazowieckie 1,75 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4- 2 Dolna Daria 2008 PTW Płock mazowieckie 1,75 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4- 2 Wilamowska Agata 2008 PTW Płock mazowieckie 1,75 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4- 3 Galicz Zuzanna 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 b 7:49.00 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4- 3 Podlaszewska Aleksandra 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4- 3 Tokarz Karolina 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4- 3 Buczkowska Julia 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4- 4 Łodziato Karina 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 1,25 7:53.45 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4- 4 Lankamer Rozalia 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 1,25 FIN A LBU



19-wioślarstwo K- 4- 4 Arcab Natalia Oliwia 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 1,25 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4- 4 Bilińska Zofia 2007 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 1,25 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4- 5 Harasimowicz Olimpia 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1* 8:49.46 FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 4- 5 Januszewska Zuzanna 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 4- 5 Nowicka Aleksandra 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 4- 5 Tomsa Dominika 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 4+ 1 Słomion Julia 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,8 z 8:07.16 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4+ 1 Szczawińska Julia 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4+ 1 Kuśmider Anna 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4+ 1 Szarmach Weronika 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4+ 1 Bulińska Celina 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4+ 2 Ratuszna Zuzanna 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,4 s 8:14.75 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4+ 2 Cieśla Zofia 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,4 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4+ 2 Cuperek Amelia 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,4 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4+ 2 Kasprzak Lena 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,4 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4+ 2 Chrobocińska Magdalena 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,4 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4+ 3 Nowakowska Kinga 2007 PTW Płock mazowieckie 1,2 b 8:22.70 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4+ 3 Maciaszek Aleksandra 2008 PTW Płock mazowieckie 1,2 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4+ 3 Wilamowska Agata 2008 PTW Płock mazowieckie 1,2 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4+ 3 Szymborska Anita 2007 PTW Płock mazowieckie 1,2 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4+ 3 Piotrowska Maja 2008 PTW Płock mazowieckie 1,2 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4+ 4 Buczkowska Julia 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1 8:30.99 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4+ 4 Tokarz Karolina 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4+ 4 Królikiewicz Jakub 2010 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4+ 4 Podlaszewska Aleksandra 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4+ 4 Galicz Zuzanna 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4+ 5 Choroszkiewicz Zuzanna 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0,8* 8:47.41 FIN A *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4+ 5 Kurkowska Wiktoria 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0,8* FIN A *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4+ 5 Smyk Zuzanna 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0,8* FIN A *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4+ 5 Grygiel Marlena 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0,8* FIN A *ostatnie POM



19-wioślarstwo K- 4+ 5 Wincełowicz Natalia 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0,8* FIN A *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4x 1 Figurska Rozalia 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 2,25 z 7:31.80 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x 1 Stalkowska Hanna 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 2,25 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x 1 Graczkowska Julia 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 2,25 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x 1 Królikiewicz Zuzanna 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 2,25 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x 2 Grygiel Maria 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,75 s 7:40.87 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 2 Rybak Maja 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,75 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 2 Frykowska Lena 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,75 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 2 Holub Marharyta 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,75 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 3 Zawitowska  Otylia 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,5 b 7:51.62 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 3 Lesińska Zuzanna 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,5 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 3 Gedowska Tatiana 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,5 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 3 Brzoskowska Wiktoria 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,5 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 4 Zydel Maria 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1,25 8:00.29 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 4 Mermela Aleksandra 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1,25 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 4 Rewers Aleksandra 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1,25 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 4 Kaczmarek Katarzyna 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1,25 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x 5 Brzyszcz Nina 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1 8:05.97 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 5 Wolak Judyta 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 5 Chojaczyk Maja 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 5 Prokopiuk Weronika 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x 6 Łodziato Karina 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0,75 8:27.28 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4x 6 Lankamer Rozalia 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0,75 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4x 6 Arcab Natalia 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0,75 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4x 6 Bilińska Zofia 2007 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0,75 FIN A LBU

19-wioślarstwo K- 4x 7 Lipecka Anna 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0,5* 8:27.30 FIN B *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4x 7 Marcinkowska Weronika 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0,5* FIN B *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4x 7 Wiśniewska Zuzanna 2008 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0,5* FIN B *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4x 7 Hallman Weronika 2008 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0,5* FIN B *ostatnie POM

19-wioślarstwo K- 4x nskl. Kłos Weronika 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0 DNF FIN B MAZ



19-wioślarstwo K- 4x nskl. Farrell Elżbieta 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0 DNF FIN B MAZ

19-wioślarstwo K- 4x nskl. Żytomirska Pola 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0 DNF FIN B MAZ

19-wioślarstwo K- 4x nskl. Kołakowska Gabriela 2007 WTW Warszawa mazowieckie 0 DNF FIN B MAZ

19-wioślarstwo K- 4x+ 1 Brzoskowska Wiktoria 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,8 z 7:27.92 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 1 Butlewska Natalia 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 1 Gedowska Tatiana 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 1 Lesińska Zuzanna 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 1 Zawitowska  Otylia 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,8 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 2 Brzyszcz Nina 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,4 s 7:35.30 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 2 Chojaczyk Maja 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 2 Prokopiuk Weronika 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 2 Słomion Julia 2007 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 2 Wolak Judyta 2008 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo K- 4x+ 3 Cieśla Zofia 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,2 b 7:35.88 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 3 Chrobocińska Magdalena 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,2 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 3 Kaźmierczak Zofia 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,2 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 3 Cuperek Amelia 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,2 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 3 Ratuszna Zuzanna 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1,2 FIN A WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 4 Gaikova  Anhelina 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 7:37.14 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 4 Nowicka Nadia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 4 Rydyńska Agnieszka 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 4 Uniszkiewicz Natalia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 4 Wiśniewska Julia 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 5 Kempińska Nikola 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,8 7:49.89 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 5 Kompa Magdalena 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 5 Zawadewicz Narina 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 5 Sądowski Adam 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,8* FIN A *3 start KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 5 Zduńczuk Julia 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 6 Aniserowicz Nina 2009 WTW Warszawa mazowieckie 0,6 7:56.20 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4x+ 6 Farrell Elżbieta 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0,6 FIN A MAZ



19-wioślarstwo K- 4x+ 6 Kłos Weronika 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0,6 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4x+ 6 Kołakowska Gabriela 2007 WTW Warszawa mazowieckie 0,6 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4x+ 6 Żytomirska Pola 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0,6 FIN A MAZ

19-wioślarstwo K- 4x+ 7 Kaczmarek Katarzyna 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0,4 8:08.87 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 7 Kabacińska Nikola 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0,4 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 7 Szkudlarczyk Klara 2011 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0,4 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 7 Mermela Aleksandra 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0,4 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 7 Zydel Maria 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0,4 FIN B WLP

19-wioślarstwo K- 4x+ 8 Florczak Zuzanna 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 8:16.65 FIN B KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 8 Miszczyk Aragon 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 8 Grzanka Zuzanna 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 8 Kruś Oliwia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo K- 4x+ 8 Nowak Julia 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Kruś Oliwia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 z 7:48.94 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Kompa Magdalena 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Kempińska Nikola 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Zawadewicz Narina 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Nowicka Nadia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Rydyńska Agnieszka 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Uniszkiewicz Natalia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Zduńczuk Julia 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 1 Sądowski Adam 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Gębala Maja 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 s 8:01.49 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Hawrylewicz Julia 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Ordon Jakub 2010 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Nowicka Aleksandra 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Harasimowicz Olimpia 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Koperska Justyna 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,777 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Januszewska Zuzanna 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,777 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 2 Tomsa Dominika 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM



19-wioślarstwo K- 8+ 2 Wojtaś Samira 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Gaikova Anhelina 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,67* b 8:32.16 FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Nowak Julia 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,67* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Florczak Zuzanna 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,67* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Wiśniewska Julia 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,67* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Grzanka Zuzanna 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,66* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Miszczyk Aragon 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,66* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Łukwińska Michalina 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,66* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Skalak Zofia 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,67* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo K- 8+ 3 Sobczyńska Roksana 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,67* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 1x 1 Konopka Tymon 2007 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 9 z 7:47.13 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 1x 2 Sobieszek Wiktor 2007 PTW Płock mazowieckie 7 s 7:48.96 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 1x 3 Wojciechowski Mateusz 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 6 b 7:52.52 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 1x 4 Barański Błażej 2007 WTW Włocławek kujawsko-pomorskie 5 8:00.61 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 1x 5 Belt Paweł 2008 KW GOPŁO Kruszwica kujawsko-pomorskie 5 8:08.79 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 1x 6 Fryc Oskar 2008 Klub Wioślarski Wir Iława warmińsko-mazurskie 4 8:10.32 FIN A WM

19-wioślarstwo M- 1x 7 Bocheński Szymon 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 4 7:57.78 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 1x 8 Matczak Maksym 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 3 8:07.86 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 1x 9 Czerniawski Anton 2007 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 3 8:14.21 FIN B WM

19-wioślarstwo M- 1x 10 Studencki Sławomir 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 2 8:15.64 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 1x 11 Ulejczyk Miłosz 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 2 8:21.20 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 1x 12 Starczyk Kevin 2008 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 2 8:54.93 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 1x 13 Ratajak Franciszek 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1 8:09.33 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 1x 14 Połącarz Aleksander 2008 KS AZS-AWF Poznań wielkopolskie 1 8:14.10 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 1x 15 Topu Tymon 2007 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 1 8:14.17 FIN C POM

19-wioślarstwo M- 1x 16 Dolata Paskal 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 8:19.09 FIN C KPM

19-wioślarstwo M- 1x 17 Haboda Krystian 2007 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0 8:24.19 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 1x 18 Gackowski Mateusz 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 8:26.02 FIN C KPM

19-wioślarstwo M- 1x 19 Stacherski Bogusz 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0 8:18.71 FIN D WLP

19-wioślarstwo M- 1x 20 Kotowicz Filip 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0 8:21.87 FIN D LBU



19-wioślarstwo M- 1x 21 Bielaszewski Jakub 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 8:32.20 FIN D KPM

19-wioślarstwo M- 1x 22 Jakuszko Kacper 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 0 8:34.21 FIN D WLP

19-wioślarstwo M- 1x 23 Janasz Bruno 2008 MKS nr 2 Warszawa mazowieckie 0 8:55.83 FIN D MAZ

19-wioślarstwo M- 1x 24 Tuszkowski Nikodem 2008 KKS Unia Tczew pomorskie 0 DNS FIN D POM

19-wioślarstwo M- 1x 25 Boroński Olaf 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 0 FIN D DŚL

19-wioślarstwo M- 1x 26 Naumko Lev 2008 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 0 FIN D DŚL

19-wioślarstwo M- 1x 27 Pietruszka Piotr 2008 UKS 1993 Kraków małopolskie 0 FIN D MŁP

19-wioślarstwo M- 1x 28 Ulanowski Oskar 2008 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 0 FIN D DŚL

19-wioślarstwo M- 1x 29 Bączyński Michał 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 FIN D KPM

19-wioślarstwo M- 1x 30 Wątkowski Łukasz 2008 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0 FIN D WLP

19-wioślarstwo M- 1x 31 Kuc Igor 2008 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 0 FIN D DŚL

19-wioślarstwo M- 2- 1 Pietrzak Ziemowit 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 4,5 z 7:19.37 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 2- 1 Tymuła Kacper 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 4,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 2- 2 Kusz Dawid 2007 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 3,5 s 7:21.96 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 2- 2 Jakubczak Rafał 2007 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 3,5 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 2- 3 Matusiak Bartosz 2007 WTW Warszawa mazowieckie 3 b 7:37.03 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 2- 3 Wysocki Piotr 2008 WTW Warszawa mazowieckie 3 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 2- 4 Rybok Szymon 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 2,5 7:39.25 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 2- 4 Koktysz Mateusz 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 2,5 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 2- 5 Grodzki Nikodem 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 2,5 ;7:48.22 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 2- 5 Ziólkowski Patryk 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 2,5 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 2- 6 Januszewski Olaf 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 2 7:59.18 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 2- 6 Żmich Antoni 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 2 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 2- 7 Borysewicz Antoni 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 2 8:34.00 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 2- 7 Jastrzębski Jakub 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 2 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 2- 8 Kuc Igor 2008 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 1,5* 8:41.65 FIN B *ostatnie DŚL

19-wioślarstwo M- 2- 8 Ulanowski Oskar 2008 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 1,5* FIN B *ostatnie DŚL

19-wioślarstwo M- 2x 1 Malon Kajetan 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 4,5 z 6:45.62 FIN A DŚL

19-wioślarstwo M- 2x 1 Tatarek Tobiasz 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 4,5 FIN A DŚL

19-wioślarstwo M- 2x 2 Konopka Tymon 2007 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 3,5 s 6:49.11 FIN A POM



19-wioślarstwo M- 2x 2 Topu Tymon 2007 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 3,5 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 2x 3 Gnap Igor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 3 b 6:50.12 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 2x 3 Stejuk Jan 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 3 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 2x 4 Ulejczyk Miłosz 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 2,5 6:52.41 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 2x 4 Matczak Maksym 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 2,5 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 2x 5 Dworak Maciej 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 2,5 7:01.14 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 2x 5 Krashevskyi Ivan 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 2,5 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 2x 6 Gut Emilian 2008 PRC Poznań wielkopolskie 2 7:20.95 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 2x 6 Kubik Szymon 2008 PRC Poznań wielkopolskie 2 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 2x 7 Hołda Jan 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 2 7:08.36 FIN B DŚL

19-wioślarstwo M- 2x 7 Rańda Jan 2008 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 2 FIN B DŚL

19-wioślarstwo M- 2x 8 Połącarz Aleksander 2008 KS AZS-AWF Poznań wielkopolskie 1,5 7:10.81 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 2x 8 Rogiński Mikołaj 2008 KS AZS-AWF Poznań wielkopolskie 1,5 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 2x 9 Jakuszko Kacper 2007 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1,5 7:21.42 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 2x 9 Stacherski Bogusz 2008 KW 1904 w Poznań wielkopolskie 1,5 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 2x 10 Bocheński Szymon 2007 UKS 1993 Kraków małopolskie 1 7:21.89 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 2x 10 Pietruszka Piotr 2008 UKS 1993 Kraków małopolskie 1 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 2x 11 Ossowski Michał 2008 KKS Unia Tczew pomorskie 1 7:34.01 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 2x 11 Tuszkowski Nikodem 2008 KKS Unia Tczew pomorskie 1 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 2x 12 Bartczak Marcel 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1 7:40.19 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 2x 12 Miczyński Mikołaj 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 2x 13 Haboda Kristian 2007 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0,5 7:31.54 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 2x 13 Wątkowski Łukasz 2008 TW Polonia Poznań wielkopolskie 0,5 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 2x 14 Biernacki Borys 2008 WTW Włocławek kujawsko-pomorskie 0,5 7:34.09 FIN C KPM

19-wioślarstwo M- 2x 14 Małecki Michał 2007 WTW Włocławek kujawsko-pomorskie 0,5 FIN C KPM

19-wioślarstwo M- 2x 15 Miska Antoni 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,5 7:36.63 FIN C MŁP

19-wioślarstwo M- 2x 15 Zwada Dariusz 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,5 FIN C MŁP

19-wioślarstwo M- 2x 16 Jankowski Kacper 2007 PRC Poznań wielkopolskie 0,5 7:51.01 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 2x 16 Nowacki Krzysztof 2007 PRC Poznań wielkopolskie 0,5 FIN C WLP

19-wioślarstwo M- 2x 17 Bereza Witold 2008 Klub Wioślarski Wir Iława warmińsko-mazurskie 0 8:04.29 FIN C WM



19-wioślarstwo M- 2x 17 Cupryszak Jakub 2008 Klub Wioślarski Wir Iława warmińsko-mazurskie 0 FIN C WM

19-wioślarstwo M- 2x 18 Bączyński Michał 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 8:09.11 FIN C KPM

19-wioślarstwo M- 2x 18 Kosieniak Wiktor 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 FIN C KPM

19-wioślarstwo M- 2x 19 Machałowski Marcel 2008 AZS.SZCZECIN zachodniopomorskie 0 8:26.92 FIN D ZPM

19-wioślarstwo M- 2x 19 Wilkowski Jakub 2008 AZS.SZCZECIN zachodniopomorskie 0 FIN D ZPM

19-wioślarstwo M- 2x 20 Foltin Wiktor 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 9:53.16 FIN D MAZ

19-wioślarstwo M- 2x 20 Sosiński Rafał 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 FIN D MAZ

19-wioślarstwo M- 4- 1 Kusz Dawid 2007 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 2,25 z 6:58.35 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 4- 1 Rybok Szymon 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 2,25 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 4- 1 Koktysz Mateusz 2008 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 2,25 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 4- 1 Jakubczak Rafał 2007 KS AZS-AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 2,25 FIN A LBU

19-wioślarstwo M- 4- 2 Becmer Kacper 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,75 s 7:03.08 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 2 Kopczyński Wojciech 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,75 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 2 Szmajda Aleksander 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,75 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 2 Mirowski Kacper 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,75 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 3 Nowakowski Hubert 2008 AZS.SZCZECIN zachodniopomorskie 1,5 b 7:11.24 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4- 3 Rejbicz Paweł 2008 AZS.SZCZECIN zachodniopomorskie 1,5 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4- 3 Sławiński Jakub 2008 AZS.SZCZECIN zachodniopomorskie 1,5 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4- 3 Stański Adam 2008 AZS.SZCZECIN zachodniopomorskie 1,5 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4- 4 Skwarnicki Rafał 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 1,25 7:16.51 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4- 4 Shadorov Kyryl 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 1,25 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4- 4 Pokorski Jakub 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 1,25 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4- 4 Satora Filip 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 1,25 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4- 5 Cieniecki Patryk 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 7:18.67 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 5 Danowski Oskar 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 5 Kapela Kamil 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 5 Kosieniak Wiktor 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4- 6 Chandoszko Oliwier 2007 PTW Płock mazowieckie 0,75 7:26.84 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4- 6 Kowalski Maksymilian 2008 PTW Płock mazowieckie 0,75 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4- 6 Śmigrocki Karol 2007 PTW Płock mazowieckie 0,75 FIN A MAZ



19-wioślarstwo M- 4- 6 Turkowski Milan 2008 PTW Płock mazowieckie 0,75 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4- 7 Grodzki Nikodem 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 0,5 7:18.57 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 7 Ziólkowski Patryk 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 0,5 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 7 Borysewicz Antoni 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 0,5 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 7 Jastrzębski Jakub 2008 KS AZS-AWFiS Gdańsk pomorskie 0,5 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 8 Czyżewski Adam 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,25 7:26.42 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4- 8 Januszewski Olaf 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,25 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4- 8 Ozdowy Feliks 2007 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,25 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4- 8 Żmich Antoni 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,25 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4- 9 Linda Mateusz 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0 7:32.56 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 9 Szumigaj Marcin 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 9 Wiszniewski Nikodem 2007 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 9 Wyczyński Bartosz 2008 GKW DRAKKAR Gdańsk pomorskie 0 FIN B POM

19-wioślarstwo M- 4- 10 Binek Cezary 2007 KTW Kalisz wielkopolskie 0 7:39.51 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4- 10 Karbowski Rafał 2007 KTW Kalisz wielkopolskie 0 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4- 10 Modławski Filip 2007 KTW Kalisz wielkopolskie 0 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4- 10 Namysł Michał 2008 KTW Kalisz wielkopolskie 0 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4- nskl. Korobowicz Aleksander 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0 DNS FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4- nskl. Wysocki Piotr 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0 FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4- nskl. Matusiak Bartosz 2007 WTW Warszawa mazowieckie 0 FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4- nskl. Zwierzewicz Jakub 2008 WTW Warszawa mazowieckie 0 FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4+ 1 Kowalski Maksymilian 2008 PTW Płock mazowieckie 1,8 z 7:05.33 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4+ 1 Śmigrocki Karol 2007 PTW Płock mazowieckie 1,8 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4+ 1 Chandoszko Oliwier 2007 PTW Płock mazowieckie 1,8 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4+ 1 Turkowski Milan 2008 PTW Płock mazowieckie 1,8 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4+ 1 Zaleski Szymon 2007 PTW Płock mazowieckie 1,8 FIN A MAZ

19-wioślarstwo M- 4+ 2 Kijewski Karol 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,4 s 7:07.98 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 2 Kopczyński Wojciech 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,4 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 2 Wawrzniuk Adam 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,4 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 2 Kurek Nataniel 2009 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,4 FIN A KPM



19-wioślarstwo M- 4+ 2 Wesołowski Adam 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,4 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 3 Czernchowski Piotr 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 1,2 b 7:11.86 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 3 Filinowicz Piotr 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 1,2 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 3 Herosimczyk Jakub 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 1,2 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 3 Kowalski Szymon 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 1,2 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 3 Modrzejewska Kinga 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 1,2 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 4 Starczyk Kevin 2008 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 7:17.23 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 4 Kapela Kamil 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 4 Cieniecki Patryk 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 4 Danowski Oskar 2007 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 4 Kopietz Stanisław 2009 UKS Bekawianka Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4+ 5 Namysł Michał 2008 KTW Kalisz wielkopolskie 0,8 7:35.73 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4+ 5 Modławski Filip 2007 KTW Kalisz wielkopolskie 0,8 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4+ 5 Binek Cezary 2007 KTW Kalisz wielkopolskie 0,8 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4+ 5 Gałkowski Tomasz 2009 KTW Kalisz wielkopolskie 0,8 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4+ 5 Sowiński Leon 2008 KTW Kalisz wielkopolskie 0,8 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4+ 6 Kozłowski Aleksander 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,6* 7:42.63 FIN A *ostatnie ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 6 Baryliuk Eduardo 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,6* FIN A *ostatnie ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 6 Niechajczyk -Suwalski Marcel 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,6* FIN A *ostatnie ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 6 Sroka Igor 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,6* FIN A *ostatnie ZPM

19-wioślarstwo M- 4+ 6 Szyszło Oliwier 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,6* FIN A *ostatnie ZPM

19-wioślarstwo M- 4x- 1 Skwarnicki Rafał 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 2,25 z 6:38.48 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4x- 1 Wrzesień Iwo 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 2,25 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4x- 1 Dworak Maciej 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 2,25 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4x- 1 Krashevskyi Ivan 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 2,25 FIN A MŁP

19-wioślarstwo M- 4x- 2 Kończał Szymon 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,75 s 6:39.68 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 2 Kopeć Antoni 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,75 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 2 Stejuk Jan 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,75 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 2 Gnap Igor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,75 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 3 Tymuła Kacper 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 b 6:41.06 FIN A KPM



19-wioślarstwo M- 4x- 3 Pietrzak Ziemowit 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 3 Szymczyk Patryk 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 3 Zapałowski Alan 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,5 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 4 Rańda Jan 2008 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 1,25 6:42.13 FIN A DŚL

19-wioślarstwo M- 4x- 4 Hołda Jan 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 1,25 FIN A DŚL

19-wioślarstwo M- 4x- 4 Tatarek Tobiasz 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 1,25 FIN A DŚL

19-wioślarstwo M- 4x- 4 Malon Kajetan 2007 KS AZS WRATISLAVIA Wrocław dolnośląskie 1,25 FIN A DŚL

19-wioślarstwo M- 4x- 5 Witka Antoni 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1 6:47.20 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x- 5 Kowalczyk Adam 2008 KKS Unia Tczew pomorskie 1 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x- 5 Pawełek Mateusz 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x- 5 Grzesiński Miłosz 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x- 6 Krzyżycki Stanisław 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0,75 7:05.13 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 6 Mykhailiuk Oleksandr 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0,75 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 6 Jaworski Igor 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0,75 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 6 Yemelianov Platon 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0,75 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 7 Gut Emilian 2008 PRC Poznań wielkopolskie 0,5 7:14.88 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 7 Kubik Szymon 2008 PRC Poznań wielkopolskie 0,5 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 7 Jankowski Kacper 2007 PRC Poznań wielkopolskie 0,5 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 7 Nowacki Krzysztof 2007 PRC Poznań wielkopolskie 0,5 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 8 Chrzanowski Remigiusz 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,25 7:22.87 FIN B WM

19-wioślarstwo M- 4x- 8 Markisz Mateusz 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,25 FIN B WM

19-wioślarstwo M- 4x- 8 Liwoch Mateusz 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,25 FIN B WM

19-wioślarstwo M- 4x- 8 Staniszewski Piotr 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,25 FIN B WM

19-wioślarstwo M- 4x- 9 Sibila Marek 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0 7:33.69 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 9 Bartczak Marcel 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 9 Miczyński Mikołaj 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 9 Winiarski Stanisław 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 0 FIN B WLP

19-wioślarstwo M- 4x- 10 Bujak Michał 2008 KW GOPŁO Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 7:37.64 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 10 Kościołkowski Jakub 2008 KW GOPŁO Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 10 Mocek Bartosz 2008 KW GOPŁO Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 10 Szelmicki Rafał 2007 KW GOPŁO Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 11 Bojanowski Juliusz 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 7:38.56 FIN B MAZ



19-wioślarstwo M- 4x- 11 Kłopocki Krzysztof 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4x- 11 Foltin Wiktor 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4x- 11 Pioruński Franciszek 2008 Warsaw Rowing Club Warszawa mazowieckie 0 FIN B MAZ

19-wioślarstwo M- 4x- 12 Jasiński Wiktor 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 8:20.73 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 12 Goździk Jan 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 12 Chruścicki Paweł 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x- 12 Sulkowski Marcel 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 1 Królikiewicz Jakub 2010 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,8 z 6:40,47 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 1 Mirowski Kacper 2007 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 1 Szmajda Aleksander 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 1 Szymczyk Patryk 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 1 Zapałowski Alan 2008 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 1,8 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 2 Grzesiński Miłosz 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,4 s 6:42.33 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x+ 2 Butlewska Natalia 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x+ 2 Kowalczyk Adam 2008 KKS Unia Tczew pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x+ 2 Pawełek Mateusz 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x+ 2 Witka Antoni 2007 KKS Unia Tczew pomorskie 1,4 FIN A POM

19-wioślarstwo M- 4x+ 3 Kończał Szymon 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,2 b 6:45.30 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 3 Kopeć Antoni 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,2 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 3 Kwiatkowski Marcel 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,2 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 3 Łochowicz Wiktor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,2 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 3 Miszczyk Aragon 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1,2 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 4 Jaworski Igor 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1 6:53,68 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x+ 4 Chrobocińska Magdalena 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1* FIN A *4 start WLP

19-wioślarstwo M- 4x+ 4 Mykhailiuk Oleksandr 2008 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x+ 4 Wojciechowski Mateusz 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x+ 4 Yemelianov Platon 2007 KS Posnania Poznań wielkopolskie 1 FIN A WLP

19-wioślarstwo M- 4x+ 5 Chrzanowski Remigiusz 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,8 6:57.32 FIN A WM

19-wioślarstwo M- 4x+ 5 Czerniawski Anton 2007 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,8 FIN A WM

19-wioślarstwo M- 4x+ 5 Smolańczuk Antonina 2007 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,8 FIN A WM



19-wioślarstwo M- 4x+ 5 Liwoch Mateusz 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,8 FIN A WM

19-wioślarstwo M- 4x+ 5 Markisz Mateusz 2008 UKS MOS Ełk warmińsko-mazurskie 0,8 FIN A WM

19-wioślarstwo M- 4x+ 6 Piekarz Wiktor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,6 7:04.08 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 6 Sądowski Adam 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,6* FIN A *4 start KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 6 Suchacki Kacper 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,6 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 6 Weber Oscar 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,6 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 6 Wegner Szymon 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,6 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 7 Pokorski Jakub 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,4 7:26.50 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 4x+ 7 Satora Filip 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,4 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 4x+ 7 Shadorov Kyryl 2008 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,4 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 4x+ 7 Wrzesień Iwo 2007 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,4 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 4x+ 7 Wyroba Rozalia 2009 KS AZS-AWF Kraków małopolskie 0,4 FIN B MŁP

19-wioślarstwo M- 4x+ 8 Chruścicki Paweł 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 7:48.93 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 8 Goździk Jan 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 8 Jasiński Wiktor 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 8 Ordon Jakub 2011 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 4x+ 8 Wiśniewski Dominik 2008 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,2 FIN B KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Gajewski Igor 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 z 6:48.53 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Sądowski Adam 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Kwiatkowski Marcel 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Weber Oscar 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Wegner Szymon 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Piekarz Wiktor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Suchacki Kacper 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Łochowicz Wiktor 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 1 Wnuk Mateusz 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 1 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Cichocki Krystian 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 s 6:58.46 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Jaskólski Borys 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Kaczmarek Wiktor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Kikowski Norbert 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM



19-wioślarstwo M- 8+ 2 Kotowski Marciniak Wiktor 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Pranczk Leon 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,777 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Gackowski Mateusz 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,777 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Wera Krystian 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 2 Wojciechowski Antoni 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,778 FIN A KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Niechajczyk -Suwalski Marcel 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,67 b 7:04.52 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Kozłowski Aleksander 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,67 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Szyszło Oliwier 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,67 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Czerniawski Piotr 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,67 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Filinowicz Piotr 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,66 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Kowalski Szymon 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,66 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Herosimczyk Jakub 2008 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,66 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Sroka Igor 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,67 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 3 Baryliuk Eduardo 2007 AZS_Szczecin zachodniopomorskie 0,67 FIN A ZPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Bagnerowski Wiktor 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,56* 7:10.80 FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Deliński Jakub 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,56* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Gruszka Maks 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,56* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Grygiel Dawid 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,56* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Jaroch Radosław 2007 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,56* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Kopeć Maksymilian 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,55* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Lewandowski Bartosz 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,55* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Semrau Julian 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,55* FIN A *ostatnie KPM

19-wioślarstwo M- 8+ 4 Miszczyk Aragon 2008 RTW LOTTO Bydgostia Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 0,55* FIN A *ostatnie KPM
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